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TYTUŁ: STACJA DIAGNOSTYCZNA ELTRAS WARSZTAT SERWIS USŁUGI

CENA: 101,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS zaprasza do skorzystania z usług stacji diagnostycznej przy ul. Logarytmicznej 7,
warsztatu samochodowego oraz serwisu hydrauliki siłowej oferującego szeroki asortyment
akcesoriów, części i elementów do zakuwania węży. Firma ELTRAS zapewnia profesjonalne usługi
diagnostyki pojazdów i maszyn, naprawy samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych oraz
usługi wymiany, naprawy i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach, maszynach m.in. wózkach widłowych,
podnośnikach. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS oferuje kompleksowe usługi diagnostyczne przy użyciu urządzeń diagnostycznych
zapewniających kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdu, z możliwością wcześniejszej oceny stanu technicznego przed
przystąpieniem do przeglądu oraz możliwością usunięcia usterek oraz dokonania wymiany elementów w trakcie przeglądu, bez
konieczności ponownej wizyty w stacji diagnostycznej oraz ponownego przystąpienia do przeglądu technicznego. Badania techniczne w
ELTRAS wykonują doświadczeni diagności, a wynik badania pozwala na rzetelną ocenę stanu technicznego pojazdu. Klienci stacji
diagnostycznej ELTRAS otrzymują bezpłatne przypomnienie o kolejnym badaniu technicznym, z możliwością elektronicznej i
telefonicznej rezerwacji terminu badania technicznego, a po zakończeniu badania technicznego mogą skorzystać z darmowej usługi
ozonowania pojazdu zapewniającej zdrowe, czyste i świeże powietrze wewnątrz pojazdu.
Firma ELTRAS specjalizuje się w usługach rozładunkowych przy użyciu maszyn przeładunkowych, usługach transportu ciężarowego oraz
niskopodwoziowego ładunków ponadgabarytowych na terenie całego kraju. W firmie ELTRAS zatrudnieni są doświadczeni kierowcy oraz
operatorzy, którzy zrealizują każde zlecenie profesjonalnie i na czas. Firma ELTRAS dysponuje własnymi pojazdami ciężarowymi
przystosowanymi do transportu materiałów z rozładunku, w tym materiałów sypkich tj. piach, żwir, kruszywa, węgiel, nawozy, pasze.
Usługi transportu ciężarowego realizowane są na terenie całego kraju w konkurencyjnych cenach. Firma ELTRAS dysponuje także
maszynami budowlanymi, drogowymi na sprzedaż lub wynajem w atrakcyjnych cenach. Wszystkie pojazdy i maszyny należące do
ELTRAS utrzymane są w doskonałym stanie technicznym zapewniającym niezawodność oraz efektywność. Zachęcamy do zapoznania się
z ofertą usług realizowanych przez firmę ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub kontaktu obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32.


